آقای رجوی در پایان تأکید نمود که هیچ کمک سیاسی، اقتصادی، نظامی و یا اطلاعاتی نمی تواند مانع تحقق خواسته مشروع اکثریت مردم ایران برای سرنگونی رژیم شود و قطعاً این امر به دست ارتش آزادیبخش ملی تحقق خواهد یافت.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران - ۲ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۱ آذر ۱۳۷۲)

اعتراض کارگران به برنامه دوم

سازمان برنامه با بیش از یک سال تأخیر این برنامه را به مجلس ارائه نمود. هم چنین قرار بر این بود که از ابتدای سال ۷۳، برنامه دوم شروع شود که بنا به وضعیت بحرانی رژیم، اجرای آن یک سال به عقب انداخته شد.

مسئول شورای ملی مقاومت تاکید نمود: در

چنین شرایطی حضور شما در میهن اسیرم تنها مورد سوء استفاده رژیم نامشروع خمینی قرار خواهد گرفت و لکنه ننگی در روابط ملتین ایران و پاکستان خواهد بود.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

۸ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۷ آذر ۱۳۷۲)

مانور " شیر و خورشید "

مانور شیر و خورشید

ارتش آزادی بخش ملی ایران صبح امروز یک مانور بزرگ با مهمات حقیقی در مجاورت مرزهای ایران را با درود به رئیس جمهور آینده ایران مریم رجوی آغاز کرد. این مانور به نام شیر و خورشید سمبل تاریخی و ملی ایران و در سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا دختر پیامبر اسلام در حضور خبرنگاران خارجی که از مراحل مختلف آن فیلمبرداری نمودند با موفقیت کامل اجرا گردید.

آقای رجوی رهبر مقاومت ایران پس از اتمام موفقیت آمیز مانور شیر و خورشید طی پیامی به

رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی و مردم ایران آن را نشان دیگری از آمادگی ارتش آزادیبخش ملی برای سرنگونی محتوم رژیم پلید آخوندی و استقرار دموکراسی در ایران توصیف کرد.

دفتر مجاهدین خلق ایران - بغداد

۵ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۴ آذر ۱۳۷۲)

برای نجات جان پناهندگان

ایرانی در ترکیه

ایرانیانی است که از جنگال دژخیمان ملایان فرار کرده اند.

مسئول شورای ملی مقاومت افزود: توافق شرم

آوری که بین رژیم ملایان و دولت ترکیه به امضاء رسیده برخلاف تمام معاهدات و پرنسیب های بین المللی است و زمینه ساز یک قتل عام گسترده از قربانیان رژیم ملایان در ترکیه میباشد.

آقای رجوی با یادآوری مسئولیت ملل متحد

در حفظ جان پناهندگان ایرانی با تاکید بر اینکه جامعه جهانی نمی تواند در مقابل این فاجعه انسانی سکوت نماید از دبیرکل ملل متحد مصرانه خواست برای اتخاذ تدابیر مقتضی جهت مقابله با این توافق شرم آور که لکنه ننگی بر وجدان بشریت است موضوع را به شورای امنیت ملل متحد ارجاع دهد. مسئول شورا هم چنین پیشنهاد اعزام هیئتی از جانب ملل متحد جهت تسریع انتقال پناهندگان ایرانی از ترکیه به سایر کشورها را نمود.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

۸ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۷ آذر ۱۳۷۲)

مقاومت طی تلگرامی به دبیر کل ملل متحد

خواستار مداخله عاجل ایشان برای نجات جان پناهندگان ایرانی در ترکیه شد. آقای رجوی با اشاره به توافق شرم آوری که بین رژیم خمینی و دولت ترکیه به امضاء رسیده گفت گزارشات رسیده حاکی از افزایش فشار بر هواداران مقاومت و پناهندگان ایرانی جهت استرداد آن ها به رژیم